בית המשפט העליון ביטל את הפרקטיקה. ראו גם בג"ץ 7154/09 עמותת אנונימוס לזכויות בעלי חיים נ' שר החקלאות. העתירה הוגשה כנגד גידול תרנגולות מטילות בכלובי סוללה. התיק תלוי ועומד בבית המשפט העליון וטרם ניתנה בו הכרעה.

⁷ חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד-1994 (להלן - החוק). סעיף 2 לחוק קובע: "לא יענה אדם בעל חיים, לא יתאכזר אליו ולא יתעלל בו בדרך כלשהי". על פי גישה זו, גידול חיות המשק באמצעות הפרקטיקות הנוהגות הוא התעללות ולכן, עצם הגידול הוא עבירה על החוק. לעיון בטענה זו ראו Jerry L. Anderson, *The Origins and Efficacy of Private Enforcement of Animal Cruelty Law in Britain*, 17, *DRAKE J.

בניגוד לחוק – אשר אמור לבטא תפיסה אובייקטיבית, האידיאה המוסרית – מבטאת תפיסה סובייקטיבית של אדם מסוים; היא משקפת אמונה או גישה מצפונית מסוימת ולכן היא איננה ניתנת לסיווג או להגדרה ברורה של “טוב” או “רע”. משום כך, כל זמן שההכרה המוסרית

¹¹ לכן גם אנו חולקים על התיבה “צרכי החקלאות”, כפי שמופיעה בסעיף 19 לתקנות צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים) (הלעטת אווזים), תשס”א-2001, שהובילה את בית המשפט העליון בדונו בעניין “נח”, לאזן בין “צרכי החקלאות” לבין הסבל הנגרם לבעלי החיים. ראו עניין “נח”, לעיל הערה 6 פסקאות 12 ו-16 לפסק דינה של כב' השופטת שטרסברג כהן. ראו דשא, לעיל הערה 1 בעמ' 432-433

¹² כב' השופט זילברג בע”פ 10/49 היועץ המשפטי נ’ פבל פתניאב, פ”ד ב(1)424, 448.

³¹ אריאל פרוקצ'יה, דיני חברות חדשים לישראל (1989), 36; רותם, שם. סעיף 1 לחוק הכשרות המשפטית והאפוסטרופסיות קובע ש"כל אדם כשר לזכויות וחובות מגמר לידתו ועד יום מותו". סעיפים 4 ו-5 לחוק החברות - חברה הינה ישות משפטית כשרה לכל זכות, חובה ופעולה המתיישבת עם אופייה וטבעה כגוף מאוחד; כן ראו סעיף 8 לחוק העמותות, תש"ם-1980; סעיף 66(א) לפקודת השותפויות (נוסח חדש) תשל"ה-1975 אשר קובע כי שותפות הרשומה לפי פקודה זו היא תאגיד והיא יכולה לתבוע ולהינתבע בשמה הרשום.

³² ראו החלטת בית המשפט לערעורים בעניין טומי, לעיל הערה 19.

³³ ראו עניין טומי, שם, בעמ' 4 להחלטה והאסמכתאות שם.

³⁴ עניין טומי, שם, עמ' 6 להחלטה.